DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O USO DA GAMIFICAÇÃO NO
ENSINO DE LÍNGUA INGLESA: VIVÊNCIAS NO PROGRAMA DE RESIDÊNCIA
PEDAGÓGICA. de autoria de MARIANA DE SOUZA NERY, DOMINGAS ROANE
RODRIGUES BITENCOURT, ALDINA TATIANA SILVA PEREIRA, foi publicado nos Anais
do I Congresso Norte-Nordeste PIBID/PRP referente ao ISBN 978-65-5222-003-5.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/107650

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/107650